
Собрание депутатов муниципального образования

«Иванчиковский сельсовет»

Льговского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 08 декабря 2014 года № 8-4

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Иванчиковский сельсовет»

Льговского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 183-ФЗ «О внесении изменений в статьи 
179 и 184.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации» и Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 
214-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского 
района Курской области  РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Иванчиковский сельсовет», 
утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» 
Льговского района Курской области от 29 апреля 2014 года № 3-2 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в муниципальном образовании «Иванчиковский сельсовет»Льговского района 
Курской области следующие изменения:

«- абзац «е» статьи 6 дополнить предложением следующего содержания: «Собрание депутатов 
муниципального образования вправе осуществлять рассмотрение проектов муниципальных программ и 
предложений о внесении изменений в муниципальные программы в порядке, установленном, 
муниципальными правовыми актами Собрания депутатов муниципального образования.».

2. Приостановить до 1 января 2015 года действие пункта 2 статьи 11  Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте 
администрации сельсовета в сети «Интернет»

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  начальника отдела администрации 
Иванчиковского сельсовета Денисову О.В

Председатель Собрания депутатов  Киреев А.Н

consultantplus://offline/ref=9FF85E7BFC1B81E13428F7B64A810B813F8B41C4227CCD5ADE7A93B5F3A74046AEAD38D3EAC13185c1b4K

